※本申請書は添付書類と共に申請フォーム（Googleフォーム）よりアップロードしてください。

申請日　　　　　年　　　　月　　　　日

法政大学現代福祉学部長殿

学生証番号：

氏名：
学年：　　　　クラス：

認定課外実習　単位認定申請書

以下のとおり単位認定を申請します。

1． 取得資格（該当する資格一つに○印をつけてください）

	○印
	資格名
	取得年月日

	介護職員初任者研修課程（ホームヘルパー２級）
	　　年　　月　　日

	障害者ホームヘルパー２級
	　　年　　月　　日

	臨床美術士４級
	　　年　　月　　日

	社会保険労務士
	　　年　　月　　日

	福祉住環境コーディネーター２級
	　　年　　月　　日

	保育士
	　　年　　月　　日

2． 添付書類（資格取得証明書・合格証書等）の種類

　３．「認定課外実習」単位認定申請にあたっての確認として、以下の質問に答えてください（○印）。

	質問
	はい
	いいえ

	１．これまでに「認定課外実習」の単位認定を受けたことがある

	２．他大学修得単位、外国語認定単位等を合計すると６０単位になる

	３．認定予定の学期を休学する予定がある

以上